[image: image1.jpg]

莆教[2012]安34号

[image: image2.jpg]

转发教育部办公厅关于预防

学生溺水事故切实做好学生安全工作的通知

各县区（管委会）教育局（事务办、文教局），市直各学校：

现将教育部办公厅《关于预防学生溺水事故切实做好学生安全工作的通知》(教基一厅[2012]7号)转发给你们，请结合我局今年下发的《关于进一步加强中小学生防溺水安全教育的通报》(莆教[2012]安20号)和全省中小学防溺水专题会议，抓好贯彻落实。5月12日和14日，涵江区实验小学和仙游县东风双语学校，分别发生一起小学生校外溺水死亡事故，令人十分痛惜。梁建勇市长和张丽冰副市长为此作出专门指示，要求市教育局、各县区教育行政部门要高度关注，进一步加强夏季学生安全教育，认真做好防范工作。随着夏季的到来，学生涉水、游泳等行为增多，防范学生溺水事故发生尤为迫切。希望各地各校要切实采取有效措施，加强防溺水安全教育，全面落实安全防范措施，确保学生安全。

二0一二年五月十七日

主题词：教育  转发  预防溺水  学生安全  通知

抄送：市府办、市安办。

莆田市教育局办公室             2012年5月17日印发